
KOMUNIKAT 

KLASYFIKACYJNY

IV Puchar Sekcji Strzeleckiej

Organizator bezpośredni: 

Centralny Wojskowy Klub Sportowy „LEGIA” Warszawa Sekcja Strzelecka

12 września 2015



Obsada sędziowska

IV Puchar Sekcji Strzeleckiej

12 września 2015
Warszawa-Rembertów

Imię i Nazwisko Klasa Nr LicencjiFunkcja

Robert Matracki I 0205/I/07Obserwator WMZSS

Grzegorz Pernal I 0208/I/07Sędzia Główny Zawodów

Robert Boniecki I 0200/I/07Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Artur Mrozik III 5179/III/12Sędzia Stanowiskowy

Mirosław Maszewski I 0204/I/07Sędzia Stanowiskowy

Katarzyna Maszewska II 0280/II/13Sędzia Stanowiskowy

Mateusz Jacoszek III 6755/III/15Sędzia Stanowiskowy

Artur Kosiba IIISędzia Stanowiskowy

Irina Yukhatova III 3226/III/09Sędzia Stanowiskowy

Patryk Lejda III 5835/III/13Sędzia Stanowiskowy

Marta Misztal II 0484/II/11Sędzia Stanowiskowy

Paweł Wasilewski I 2206/I/14Sędzia Stanowiskowy

Marek Żurakowski II 1313/II/12Sędzia Stanowiskowy

Tomasz Taraś III 4565/III/11Sędzia Stanowiskowy
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Warszawa-Rembertów

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Papros Marek LEGIA Warszawa 1959 ### 0 0 0 100 71 0 0

Czachorowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1969 99 0 0 0 99 52 0 0

Królikowski Piotr LEGIA Warszawa 1959 98 0 0 0 98 43 0 0

Masłow Rafał LEGIA Warszawa 1974 97 0 0 0 97 34 0 0

Małek Mirosław LEGIA Warszawa 1968 97 0 0 0 97 25 0 0

Linek Dariusz LEGIA Warszawa 1961 95 0 0 0 95 26 0 0

Oczesała Krzysztof LEGIA Warszawa 1957 94 0 0 0 94 27 0 0

Majeski Piotr LEGIA Warszawa 1969 94 0 0 0 948 0 0

Mrozik Artur LEGIA Warszawa 1968 90 0 0 0 90 29 0 0

Szefler Robert ALFA Siemianowice 1973 90 0 0 0 90 210 0 0

Ciesiński Jan LEGIA Warszawa 1964 90 0 0 0 9011 0 0

Karwacki Jerzy KS HNATOW 1969 88 0 0 0 88 112 0 0

Paluchowski Józef LEGIA Warszawa 1937 86 0 0 0 86 113 0 0

Szmigiel Piotr LEGIA Warszawa 1974 85 0 0 0 8514 0 0

Kalinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1977 84 0 0 0 84 215 0 0

Korsak Radomir LEGIA Warszawa 1968 83 0 0 0 8316 0 0

Łapacz Janusz LEGIA Warszawa 1977 81 0 0 0 8117 0 0

Wycech Roman LEGIA Warszawa 1958 80 0 0 0 8018 0 0

Mikołajczak Dariusz LEGIA Warszawa 1973 77 0 0 0 7719 0 0

Spirowski Mirosław LEGIA Warszawa 1954 77 0 0 0 7720 0 0

Gierczuk Lesław LEGIA Warszawa 1969 76 0 0 0 7621 0 0

Mazurkiewicz Zbigniew LEGIA Warszawa 1962 76 0 0 0 7622 0 0

Hachulski Michał LEGIA Warszawa 1960 75 0 0 0 75 123 0 0

Bartoszek Konrad LEGIA Warszawa 1980 74 0 0 0 7424 0 0

Cichoń Robert LEGIA Warszawa 1968 73 0 0 0 7325 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 73 0 0 0 7326 0 0

Ciupiński Maciej Iglica Warszawa 1963 71 0 0 0 7127 0 0

Krasucki Jeremi LEGIA Warszawa 1948 69 0 0 0 6928 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 68 0 0 0 6829 0 0

Orłowski Ernest LEGIA Warszawa 1976 68 0 0 0 6830 0 0

Kazimierczak Piotr LEGIA Warszawa 1964 67 0 0 0 6731 0 0

Janas Wojciech LEGIA Warszawa 1950 66 0 0 0 66 132 0 0

Zieliński Michał LEGIA Warszawa 1972 66 0 0 0 6633 0 0



Kuszel Tomasz LEGIA Warszawa 1960 64 0 0 0 6434 0 0

Brzozowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1952 60 0 0 0 6035 0 0

Suchy Krzysztof LEGIA Warszawa 1970 56 0 0 0 5636 0 0

Szetyński Piotr LEGIA Warszawa 1975 54 0 0 0 5437 0 0

Błasiak Maciej LEGIA Warszawa 1977 51 0 0 0 5138 0 0

Tabor Józef LEGIA Warszawa 1971 50 0 0 0 5039 0 0

Czerw Andrzej LEGIA Warszawa 0000 48 0 0 0 4840 0 0

Świdziński Marek LEGIA Warszawa 1954 48 0 0 0 4841 0 0

Balcerzak Andrzej LEGIA Warszawa 1955 46 0 0 0 4642 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 45 0 0 0 4543 0 0

Laskowski Ireneusz LEGIA Warszawa 1958 44 0 0 0 4444 0 0

Szymaniak Jarosław Gward Kwidzyń Kwidzyń 1975 44 0 0 0 4445 0 0

Grubek Marcin LEGIA Warszawa 1975 41 0 0 0 4146 0 0

Bielski Dariusz LEGIA Warszawa 1973 40 0 0 0 4047 0 0

Kruk Jacek LEGIA Warszawa 1978 40 0 0 0 4048 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 33 0 0 0 3349 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 31 0 0 0 3150 0 0

Sobczak Andrzej LEGIA Warszawa 1962 25 0 0 0 2551 0 0

Goszczycki Aleksander LEGIA Warszawa 1978 9 0 0 0 952 0 0

Nierodka Krzysztof LEGIA Warszawa 0000 91 0 0 0 91 1 PK53 0 0

Czyżewski Grzegorz LEGIA Warszawa 1961 53 0 0 0 53 PK54 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Wodnicki Michał LEGIA Warszawa 1984 91 0 0 0 911 0 0

Gołębiewski Grzegorz LEGIA Warszawa 1976 90 0 0 0 902 0 0

Młynarczyk Michał LEGIA Warszawa 1978 86 0 0 0 86 13 0 0

Rożniecki Mariusz LEGIA Warszawa 1969 82 0 0 0 824 0 0

Mikołajczak Dariusz LEGIA Warszawa 1973 80 0 0 0 805 0 0

Rabong Tomasz LEGIA Warszawa 1967 75 0 0 0 756 0 0

Lubowicki Andrzej LEGIA Warszawa 1979 74 0 0 0 747 0 0

Kuszel Tomasz LEGIA Warszawa 1960 71 0 0 0 718 0 0

Suchy Krzysztof LEGIA Warszawa 1970 70 0 0 0 709 0 0

Biłowicki Mikołaj LEGIA Warszawa 1988 66 0 0 0 66 110 0 0

Zieliński Michał LEGIA Warszawa 1972 62 0 0 0 6211 0 0

Sobczak Andrzej LEGIA Warszawa 1962 60 0 0 0 6012 0 0

Socik Bartosz LEGIA Warszawa 1963 60 0 0 0 6013 0 0

Łuczków Jacek LEGIA Warszawa 1961 56 0 0 0 5614 0 0

Ciołek Marcin LEGIA Warszawa 1984 55 0 0 0 5515 0 0

Tabor Józef LEGIA Warszawa 1971 54 0 0 0 5416 0 0

Szymaniak Jarosław Gward Kwidzyń Kwidzyń 1975 53 0 0 0 5317 0 0

Kruk Jacek LEGIA Warszawa 1978 49 0 0 0 4918 0 0

Osinka Jarosław LEGIA Warszawa 1985 49 0 0 0 4919 0 0

Cisowska Kasjana LEGIA Warszawa 1979 48 0 0 0 4820 0 0

Hachulski Michał LEGIA Warszawa 1960 46 0 0 0 4621 0 0

Janas Wojciech LEGIA Warszawa 1950 46 0 0 0 4622 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 42 0 0 0 4223 0 0

Bielski Dariusz LEGIA Warszawa 1973 38 0 0 0 3824 0 0

Kwil Dominik LEGIA Warszawa 1975 32 0 0 0 3225 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 30 0 0 0 3026 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 19 0 0 0 1927 0 0

Nierodka Krzysztof LEGIA Warszawa 0000 30 0 0 0 30 PK28 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Olszewski Marcin Obrońca Troszyn 1976 9 0 0 0 9 101 0 0

Molenda Paweł Obrońca Troszyn 1972 9 0 0 0 9 92 0 0

Hliwa Zbigniew ZKS Warszawa 1971 9 0 0 0 9 73 0 0

Turczyn Paweł LEGIA Warszawa 1957 8 0 0 0 84 0 0

Kiełczykowski Janusz LEGIA Warszawa 1974 7 0 0 0 75 0 0

Królikowski Piotr LEGIA Warszawa 1959 7 0 0 0 76 0 0

Molęgowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1975 7 0 0 0 77 0 0

Smoliński Patryk LEGIA Warszawa 1990 7 0 0 0 78 0 0

Gałkowski Wojciech LEGIA Warszawa 1976 6 0 0 0 69 0 0

Głogowski Tomasz LEGIA Warszawa 1968 6 0 0 0 610 0 0

Goślicki Rafał LEGIA Warszawa 1975 6 0 0 0 611 0 0

Kazimierczak Piotr LEGIA Warszawa 1964 6 0 0 0 612 0 0

Łagowski Mateusz SAGITARIUS Piątnica 1976 6 0 0 0 613 0 0

Goszczycki Aleksander LEGIA Warszawa 1978 5 0 0 0 514 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 5 0 0 0 515 0 0

Masłow Rafał LEGIA Warszawa 1974 5 0 0 0 516 0 0

Wielowieyski Andrzej LEGIA Warszawa 1961 5 0 0 0 517 0 0

Kizler Marcin LEGIA Warszawa 1972 4 0 0 0 418 0 0

Leszczyński Dariusz LEGIA Warszawa 1972 4 0 0 0 419 0 0

Rabong Tomasz LEGIA Warszawa 1967 3 0 0 0 320 0 0

Ciołek Marcin LEGIA Warszawa 1984 2 0 0 0 221 0 0

Dopadko Tomasz LEGIA Warszawa 1976 2 0 0 0 222 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 2 0 0 0 223 0 0

Jaworek Karol LEGIA Warszawa 1977 2 0 0 0 224 0 0

Kruk Jacek LEGIA Warszawa 1978 2 0 0 0 225 0 0

Osinka Jarosław LEGIA Warszawa 1985 2 0 0 0 226 0 0

Bielak Izabela LEGIA Warszawa 1975 1 0 0 0 127 0 0

Mazela Jacek LEGIA Warszawa 1978 1 0 0 0 128 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Ciupiński Maciej Iglica Warszawa 1963 97 0 0 0 97 31 0 0

Krajewski Zbigniew LEGIA Warszawa 1962 96 0 0 0 96 32 0 0

Kruszewicz Leszek LEGIA Warszawa 1950 95 0 0 0 95 13 0 0

Szefler Robert ALFA Siemianowice 1973 93 0 0 0 93 34 0 0

Mikołajczak Dariusz LEGIA Warszawa 1973 92 0 0 0 92 35 0 0

Czachorowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1969 91 0 0 0 91 36 0 0

Grzywna Grzegorz LEGIA Warszawa 1964 90 0 0 0 90 17 0 0

Wochnik Michał LEGIA Warszawa 1975 90 0 0 0 908 0 0

Grzywacz Halina LEGIA Warszawa 1946 88 0 0 0 88 19 0 0

Mergiel Jerzy SALWA Wołomin 1956 88 0 0 0 88 110 0 0

Grzywacz Tomasz LEGIA Warszawa 1977 87 0 0 0 87 211 0 0

Mróz Jacek LEGIA Warszawa 1958 87 0 0 0 87 212 0 0

Ciesiński Jan LEGIA Warszawa 1964 86 0 0 0 86 113 0 0

Bartoszek Konrad LEGIA Warszawa 1980 85 0 0 0 8514 0 0

Chrzanowski Szymon LEGIA Warszawa 1973 85 0 0 0 8515 0 0

Rajchert Cezary LEGIA Warszawa 1978 85 0 0 0 8516 0 0

Burzykowski Jerzy LEGIA Warszawa 1949 83 0 0 0 83 117 0 0

Głuchowski Paweł LEGIA Warszawa 1966 83 0 0 0 83 118 0 0

Kalinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1977 82 0 0 0 82 119 0 0

Dziedzic Leonard LEGIA Warszawa 1956 82 0 0 0 8220 0 0

Paluchowska Beata Ewa LEGIA Warszawa 1967 81 0 0 0 81 221 0 0

Gierczuk Lesław LEGIA Warszawa 1969 81 0 0 0 81 122 0 0

Jelonek Piotr LEGIA Warszawa 1980 80 0 0 0 80 123 0 0

Malinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1975 79 0 0 0 7924 0 0

Gawor Jan LEGIA Warszawa 1983 77 0 0 0 77 125 0 0

Kizler Marcin LEGIA Warszawa 1972 77 0 0 0 77 126 0 0

Parchan Wiesław LEGIA Warszawa 1962 77 0 0 0 7727 0 0

Roszkowski Rafał LEGIA Warszawa 1975 76 0 0 0 7628 0 0

Malicki Tomasz LEGIA Warszawa 1968 75 0 0 0 75 129 0 0

Zasadziński Jarosław LEGIA Warszawa 1961 75 0 0 0 7530 0 0

Jaworek Karol LEGIA Warszawa 1977 74 0 0 0 74 231 0 0

Cyps albo Zyps Mariusz LEGIA Warszawa 1977 74 0 0 0 74 132 0 0

Domański Błażej LEGIA Warszawa 1975 73 0 0 0 7333 0 0



Cichoń Robert LEGIA Warszawa 1968 72 0 0 0 7234 0 0

Mikołajczuk Mirosław LEGIA Warszawa 1967 72 0 0 0 7235 0 0

Hachulski Michał LEGIA Warszawa 1960 71 0 0 0 7136 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 70 0 0 0 7037 0 0

Orłowski Ernest LEGIA Warszawa 1976 70 0 0 0 7038 0 0

Cochór Robert LEGIA Warszawa 1967 69 0 0 0 69 139 0 0

Janas Wojciech LEGIA Warszawa 1950 69 0 0 0 6940 0 0

Spirowski Mirosław LEGIA Warszawa 1954 68 0 0 0 6841 0 0

Suchy Krzysztof LEGIA Warszawa 1970 68 0 0 0 6842 0 0

Lubowicki Andrzej LEGIA Warszawa 1979 67 0 0 0 6743 0 0

Bogdański Piotr LEGIA Warszawa 1969 66 0 0 0 6644 0 0

Chmielewski Waldemar LEGIA Warszawa 1951 65 0 0 0 6545 0 0

Karwacki Jerzy KS HNATOW 1969 65 0 0 0 6546 0 0

Mazurkiewicz Zbigniew LEGIA Warszawa 1962 65 0 0 0 6547 0 0

Socik Bartosz LEGIA Warszawa 1963 65 0 0 0 6548 0 0

Ślesiński Piotr LEGIA Warszawa 1971 63 0 0 0 63 149 0 0

Balcerzak Andrzej LEGIA Warszawa 1955 62 0 0 0 6250 0 0

Szmigiel Piotr LEGIA Warszawa 1974 62 0 0 0 6251 0 0

Kazimierczak Piotr LEGIA Warszawa 1964 60 0 0 0 6052 0 0

Błasiak Maciej LEGIA Warszawa 1977 59 0 0 0 5953 0 0

Grubek Marcin LEGIA Warszawa 1975 59 0 0 0 5954 0 0

Nowicki Marian LEGIA Warszawa 1958 59 0 0 0 5955 0 0

Rogala Mariusz LEGIA Warszawa 1978 59 0 0 0 5956 0 0

Sawicki Krzysztof LEGIA Warszawa 1975 57 0 0 0 5757 0 0

Szymaniak Jarosław Gward Kwidzyń Kwidzyń 1975 57 0 0 0 5758 0 0

Mrozik Artur LEGIA Warszawa 1968 56 0 0 0 56 159 0 0

Rusinowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1973 56 0 0 0 5660 0 0

Bielski Dariusz LEGIA Warszawa 1973 54 0 0 0 54 161 0 0

Młynarczyk Michał LEGIA Warszawa 1978 54 0 0 0 54 162 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 54 0 0 0 5463 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 53 0 0 0 5364 0 0

Łagowski Mateusz SAGITARIUS Piątnica 1976 53 0 0 0 5365 0 0

Podłucka-Caputa Anna LEGIA Warszawa 1963 53 0 0 0 5366 0 0

Osinka Jarosław LEGIA Warszawa 1985 52 0 0 0 5267 0 0

Biłowicki Mikołaj LEGIA Warszawa 1988 51 0 0 0 5168 0 0

Laskowski Ireneusz LEGIA Warszawa 1958 50 0 0 0 50 269 0 0

Bieliński Mateusz LEGIA Warszawa 1984 49 0 0 0 4970 0 0

Szuszczyński Piotr LEGIA Warszawa 1969 49 0 0 0 4971 0 0

Ciołek Marcin LEGIA Warszawa 1984 46 0 0 0 4672 0 0

Sobczak Andrzej LEGIA Warszawa 1962 46 0 0 0 4673 0 0



Czech Wojciech LEGIA Warszawa 1971 45 0 0 0 4574 0 0

Rutkowski Paweł LEGIA Warszawa 1971 44 0 0 0 4475 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 41 0 0 0 4176 0 0

Białobrzeski Robert LEGIA Warszawa 1956 39 0 0 0 3977 0 0

Chomaniuk Krzysztof LEGIA Warszawa 1976 35 0 0 0 3578 0 0

Igalson Robert LEGIA Warszawa 1976 30 0 0 0 3079 0 0

Czerw Andrzej LEGIA Warszawa 0000 26 0 0 0 2680 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 24 0 0 0 2481 0 0

Ciąćka Piotr LEGIA Warszawa 1984 23 0 0 0 2382 0 0

Wycech Roman LEGIA Warszawa 1958 15 0 0 0 1583 0 0

Cochór Antoni LEGIA Warszawa 1941 7 0 0 0 784 0 0

Szetyński Piotr LEGIA Warszawa 1975 4 0 0 0 485 0 0

Nierodka Krzysztof LEGIA Warszawa 0000 83 0 0 0 83 1 PK86 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Mikołajczak Dariusz LEGIA Warszawa 1973 97 0 0 0 97 31 0 0

Szefler Robert ALFA Siemianowice 1973 95 0 0 0 95 22 0 0

Oczesała Krzysztof LEGIA Warszawa 1957 95 0 0 0 95 13 0 0

Chrzanowski Szymon LEGIA Warszawa 1973 93 0 0 0 934 0 0

Gawor Jan LEGIA Warszawa 1983 92 0 0 0 92 25 0 0

Turczyn Paweł LEGIA Warszawa 1957 91 0 0 0 916 0 0

Grzywacz Halina LEGIA Warszawa 1946 89 0 0 0 89 17 0 0

Młynarczyk Michał LEGIA Warszawa 1978 89 0 0 0 89 18 0 0

Ciesiński Jan LEGIA Warszawa 1964 89 0 0 0 899 0 0

Grzywna Grzegorz LEGIA Warszawa 1964 88 0 0 0 8810 0 0

Balcerzak Andrzej LEGIA Warszawa 1955 86 0 0 0 86 311 0 0

Molęgowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1975 86 0 0 0 8612 0 0

Mergiel Jerzy SALWA Wołomin 1956 85 0 0 0 8513 0 0

Jelonek Piotr LEGIA Warszawa 1980 84 0 0 0 84 214 0 0

Wycech Roman LEGIA Warszawa 1958 84 0 0 0 84 115 0 0

Bogdański Piotr LEGIA Warszawa 1969 84 0 0 0 8416 0 0

Cieśliński Andrzej LEGIA Warszawa 1957 84 0 0 0 8417 0 0

Lubowicki Andrzej LEGIA Warszawa 1979 83 0 0 0 83 218 0 0

Kiełczykowski Janusz LEGIA Warszawa 1974 83 0 0 0 8319 0 0

Kopczyński Włodzimierz LEGIA Warszawa 1952 83 0 0 0 8320 0 0

Hałat Kazimierz LEGIA Warszawa 1952 82 0 0 0 82 121 0 0

Chomaniuk Krzysztof LEGIA Warszawa 1976 82 0 0 0 8222 0 0

Rogala Mariusz LEGIA Warszawa 1978 82 0 0 0 8223 0 0

Cichoń Robert LEGIA Warszawa 1968 81 0 0 0 81 124 0 0

Janas Wojciech LEGIA Warszawa 1950 81 0 0 0 81 125 0 0

Paluchowska Beata Ewa LEGIA Warszawa 1967 81 0 0 0 81 126 0 0

Kalinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1977 80 0 0 0 80 127 0 0

Mikołajczuk Mirosław LEGIA Warszawa 1967 80 0 0 0 80 128 0 0

Cisowska Kasjana LEGIA Warszawa 1979 80 0 0 0 8029 0 0

Lenarczyk Jan LEGIA Warszawa 1945 80 0 0 0 8030 0 0

Malinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1975 80 0 0 0 8031 0 0

Świdziński Marek LEGIA Warszawa 1954 79 0 0 0 7932 0 0

Gołębiewski Grzegorz LEGIA Warszawa 1976 78 0 0 0 7833 0 0



Dziedzic Leonard LEGIA Warszawa 1956 76 0 0 0 76 134 0 0

Kazimierczak Piotr LEGIA Warszawa 1964 76 0 0 0 76 135 0 0

Rożniecki Mariusz LEGIA Warszawa 1969 76 0 0 0 7636 0 0

Szczęsny Andrzej LEGIA Warszawa 1966 76 0 0 0 7637 0 0

Hachulski Michał LEGIA Warszawa 1960 72 0 0 0 7238 0 0

Szuszczyński Piotr LEGIA Warszawa 1969 72 0 0 0 7239 0 0

Zieliński Michał LEGIA Warszawa 1972 71 0 0 0 7140 0 0

Grzywacz Tomasz LEGIA Warszawa 1977 70 0 0 0 7041 0 0

Rusinowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1973 69 0 0 0 69 142 0 0

Rzeczkowski Ryszard LEGIA Warszawa 1952 68 0 0 0 6843 0 0

Wodnicki Michał LEGIA Warszawa 1984 68 0 0 0 6844 0 0

Rajchert Cezary LEGIA Warszawa 1978 63 0 0 0 6345 0 0

Bielski Dariusz LEGIA Warszawa 1973 62 0 0 0 6246 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 62 0 0 0 6247 0 0

Podłucka-Caputa Anna LEGIA Warszawa 1963 58 0 0 0 58 148 0 0

Biłowicki Mikołaj LEGIA Warszawa 1988 58 0 0 0 5849 0 0

Chmielewski Waldemar LEGIA Warszawa 1951 57 0 0 0 5750 0 0

Flisiński Jarosław Paweł LEGIA Warszawa 1969 57 0 0 0 5751 0 0

Szymaniak Jarosław Gward Kwidzyń Kwidzyń 1975 57 0 0 0 5752 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 56 0 0 0 5653 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 56 0 0 0 5654 0 0

Cieliczko Stanisław LEGIA Warszawa 1949 54 0 0 0 5455 0 0

Korsak Radomir LEGIA Warszawa 1968 53 0 0 0 5356 0 0

Rutkowski Paweł LEGIA Warszawa 1971 52 0 0 0 5257 0 0

Sobczak Andrzej LEGIA Warszawa 1962 52 0 0 0 5258 0 0

Grubek Marcin LEGIA Warszawa 1975 51 0 0 0 5159 0 0

Cochór Robert LEGIA Warszawa 1967 49 0 0 0 4960 0 0

Suchy Krzysztof LEGIA Warszawa 1970 47 0 0 0 4761 0 0

Łuczków Jacek LEGIA Warszawa 1961 43 0 0 0 4362 0 0

Cochór Antoni LEGIA Warszawa 1941 34 0 0 0 3463 0 0

Burzycki Dariusz LEGIA Warszawa 1959 31 0 0 0 3164 0 0

Kwil Dominik LEGIA Warszawa 1975 28 0 0 0 2865 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 16 0 0 0 1666 0 0

Nierodka Krzysztof LEGIA Warszawa 0000 74 0 0 0 74 PK67 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Szefler Robert ALFA Siemianowice 1973 93 95 94 0 282 31 0 0

Brzeziński Jacek LEGIA Warszawa 1975 97 92 86 0 275 42 0 0

Burzykowski Jerzy LEGIA Warszawa 1949 92 90 86 0 268 23 0 0

Mikołajczak Dariusz LEGIA Warszawa 1973 87 91 88 0 266 24 0 0

Mróz Jacek LEGIA Warszawa 1958 93 86 87 0 266 15 0 0

Suchnicki Jerzy LEGIA Warszawa 1960 82 90 84 0 256 26 0 0

Skorupka Bogdan LEGIA Warszawa 1974 82 82 86 0 2507 0 0

Chomaniuk Krzysztof LEGIA Warszawa 1976 85 80 79 0 244 28 0 0

Gołębiewski Grzegorz LEGIA Warszawa 1976 72 79 71 0 222 29 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 53 62 70 0 18510 0 0

Gryżewski Mirosław LEGIA Warszawa 1960 51 69 63 0 183 211 0 0

Szuszczyński Piotr LEGIA Warszawa 1969 50 66 45 0 16112 0 0

Sawicki Krzysztof LEGIA Warszawa 1975 45 51 44 0 14013 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 14 41 25 0 80 114 0 0

Wojciechowski Robert LEGIA Warszawa 1970 76 81 90 0 247 2 PK15 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Czachorowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1969 95 0 0 0 951 0 0

Wasilewski Artur LEGIA Warszawa 1968 94 0 0 0 942 0 0

Małek Mirosław LEGIA Warszawa 1968 92 0 0 0 923 0 0

Królikowski Piotr LEGIA Warszawa 1959 91 0 0 0 914 0 0

Masłow Rafał LEGIA Warszawa 1974 86 0 0 0 865 0 0

Zawadzki Sławomir LEGIA Warszawa 1968 82 0 0 0 826 0 0

Hliwa Zbigniew ZKS Warszawa 1971 80 0 0 0 807 0 0

Karwacki Jerzy KS HNATOW 1969 73 0 0 0 738 0 0

Róża Dariusz LEGIA Warszawa 1975 71 0 0 0 719 0 0

Kalinowski Bartosz LEGIA Warszawa 1977 55 0 0 0 5510 0 0

Kruk Jacek LEGIA Warszawa 1978 55 0 0 0 5511 0 0

Malicki Tomasz LEGIA Warszawa 1968 48 0 0 0 4812 0 0

Poklewski-Koziełł Aleksander LEGIA Warszawa 1982 48 0 0 0 4813 0 0

Tabor Józef LEGIA Warszawa 1971 37 0 0 0 3714 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 20 0 0 0 2015 0 0

Wochnik Michał LEGIA Warszawa 1975 0 0 0 0 016 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Ziółkowski Marcin LEGIA Warszawa 1974 ### 0 0 0 100 41 0 0

Róża Dariusz LEGIA Warszawa 1975 ### 0 0 0 100 32 0 0

Molenda Paweł Obrońca Troszyn 1972 ### 0 0 0 100 23 0 0

Zasadziński Marcin LEGIA Warszawa 1991 ### 0 0 0 100 14 0 0

Turczyn Paweł LEGIA Warszawa 1957 90 0 0 0 90 15 0 0

Majeski Piotr LEGIA Warszawa 1969 80 0 0 0 806 0 0

Molęgowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1975 80 0 0 0 807 0 0

Hachulski Michał LEGIA Warszawa 1960 70 0 0 0 708 0 0

Hliwa Zbigniew ZKS Warszawa 1971 70 0 0 0 709 0 0

Lubowicki Andrzej LEGIA Warszawa 1979 70 0 0 0 7010 0 0

Olszewski Marcin Obrońca Troszyn 1976 70 0 0 0 7011 0 0

Roszkowski Rafał LEGIA Warszawa 1975 70 0 0 0 7012 0 0

Światłowski Rafał LEGIA Warszawa 1972 70 0 0 0 7013 0 0

Zawadzki Sławomir LEGIA Warszawa 1968 70 0 0 0 7014 0 0

Brzeziński Jacek LEGIA Warszawa 1975 60 0 0 0 6015 0 0

Cichoń Robert LEGIA Warszawa 1968 60 0 0 0 6016 0 0

Dopadko Tomasz LEGIA Warszawa 1976 60 0 0 0 6017 0 0

Igalson Robert LEGIA Warszawa 1976 60 0 0 0 6018 0 0

Jaworek Karol LEGIA Warszawa 1977 60 0 0 0 6019 0 0

Kazimierczak Piotr LEGIA Warszawa 1964 60 0 0 0 6020 0 0

Kiełczykowski Janusz LEGIA Warszawa 1974 60 0 0 0 6021 0 0

Korsak Radomir LEGIA Warszawa 1968 60 0 0 0 6022 0 0

Szczęsny Andrzej LEGIA Warszawa 1966 60 0 0 0 6023 0 0

Zasadziński Jarosław LEGIA Warszawa 1961 60 0 0 0 6024 0 0

Ciupiński Maciej Iglica Warszawa 1963 50 0 0 0 5025 0 0

Czerw Andrzej LEGIA Warszawa 0000 50 0 0 0 5026 0 0

Ges Rafał LEGIA Warszawa 1981 50 0 0 0 5027 0 0

Głogowski Tomasz LEGIA Warszawa 1968 50 0 0 0 5028 0 0

Janas Wojciech LEGIA Warszawa 1950 50 0 0 0 5029 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 50 0 0 0 5030 0 0

Kowalczyk Janusz LEGIA Warszawa 1960 50 0 0 0 5031 0 0

Kudiura Łukasz LEGIA Warszawa 1975 50 0 0 0 5032 0 0

Kwil Dominik LEGIA Warszawa 1975 50 0 0 0 5033 0 0



Masłow Rafał LEGIA Warszawa 1974 50 0 0 0 5034 0 0

Osinka Jarosław LEGIA Warszawa 1985 50 0 0 0 5035 0 0

Smoliński Patryk LEGIA Warszawa 1990 50 0 0 0 5036 0 0

Szymaniak Jarosław Gward Kwidzyń Kwidzyń 1975 50 0 0 0 5037 0 0

Wielowieyski Andrzej LEGIA Warszawa 1961 50 0 0 0 5038 0 0

Wiśniewski Borys LEGIA Warszawa 1976 50 0 0 0 5039 0 0

Ciołek Marcin LEGIA Warszawa 1984 40 0 0 0 4040 0 0

Gałkowski Wojciech LEGIA Warszawa 1976 40 0 0 0 4041 0 0

Gierczuk Lesław LEGIA Warszawa 1969 40 0 0 0 4042 0 0

Grubek Marcin LEGIA Warszawa 1975 40 0 0 0 4043 0 0

Kizler Marcin LEGIA Warszawa 1972 40 0 0 0 4044 0 0

Królikowski Piotr LEGIA Warszawa 1959 40 0 0 0 4045 0 0

Lenczewski Tomasz LEGIA Warszawa 1972 40 0 0 0 4046 0 0

Orłowski Ernest LEGIA Warszawa 1976 40 0 0 0 4047 0 0

Paszkowski Piotr LEGIA Warszawa 1960 40 0 0 0 4048 0 0

Socik Bartosz LEGIA Warszawa 1963 40 0 0 0 4049 0 0

Bandurski Tomasz LEGIA Warszawa 1957 30 0 0 0 3050 0 0

Białobrzeski Robert LEGIA Warszawa 1956 30 0 0 0 3051 0 0

Cisowska Kasjana LEGIA Warszawa 1979 30 0 0 0 3052 0 0

Goślicki Rafał LEGIA Warszawa 1975 30 0 0 0 3053 0 0

Łagowski Mateusz SAGITARIUS Piątnica 1976 30 0 0 0 3054 0 0

Rabong Tomasz LEGIA Warszawa 1967 30 0 0 0 3055 0 0

Szetyński Piotr LEGIA Warszawa 1975 30 0 0 0 3056 0 0

Wielgos Norbert Kabar Łódź 0000 30 0 0 0 3057 0 0

Bielak Izabela LEGIA Warszawa 1975 20 0 0 0 2058 0 0

Czech Wojciech LEGIA Warszawa 1971 20 0 0 0 2059 0 0

Gadzialski Maciej LEGIA Warszawa 1980 20 0 0 0 2060 0 0

Gołębiewski Grzegorz LEGIA Warszawa 1976 20 0 0 0 2061 0 0

Jelonek Piotr LEGIA Warszawa 1980 20 0 0 0 2062 0 0

Kruk Jacek LEGIA Warszawa 1978 20 0 0 0 2063 0 0

Leszczyński Dariusz LEGIA Warszawa 1972 20 0 0 0 2064 0 0

Łapacz Janusz LEGIA Warszawa 1977 20 0 0 0 2065 0 0

Rusinowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1973 20 0 0 0 2066 0 0

Sobczak Andrzej LEGIA Warszawa 1962 20 0 0 0 2067 0 0

Ślesiński Piotr LEGIA Warszawa 1971 20 0 0 0 2068 0 0

Tabor Józef LEGIA Warszawa 1971 20 0 0 0 2069 0 0

Zieliński Michał LEGIA Warszawa 1972 20 0 0 0 2070 0 0

Żmudzin Mateusz Kabar Łódź 0000 20 0 0 0 2071 0 0

Mazurkiewicz Zbigniew LEGIA Warszawa 1962 10 0 0 0 1072 0 0

Myziak Urszula LEGIA Warszawa 1989 10 0 0 0 1073 0 0



Szmigiel Piotr LEGIA Warszawa 1974 10 0 0 0 1074 0 0

Bielski Dariusz LEGIA Warszawa 1973 0 0 0 0 075 0 0

Socik Bartosz LEGIA Warszawa 1963 0 0 0 0 076 0 0

Nierodka Krzysztof LEGIA Warszawa 0000 30 0 0 0 30 PK77 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

IV Puchar Sekcji Strzeleckiej

Pistolet sportowy 30 strzałów .1

Pistolet sportowy 10 strzałów .2

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów .3

Trap 10 strzałów .4

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów .5

Snajper 200 .6

Karabin sportowy 10 strzałów leżąc .7

Parkur .8

Obserwator WMZSS

Robert Matracki

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Pernal

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Robert Boniecki

Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.


Protestów 

nie składano.


